

GICHFL/SEC/2025-26

July 10, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Scrip Code: GICHSGFIN

Dear Sir,

Sub.: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations, 2015") - Submission of clippings of Newspaper Notice published prior to dispatch of Annual Report 2024-25.

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, 2015, we hereby forward you the clippings of Newspaper notice published in Financial Express (English - Circulation all over India) and Loksatta (Marathi - Circulation in Maharashtra) today on July 10, 2025 regarding information of 35th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, August 19, 2025 at 11.30 A.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual means.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Encl.: a/a.

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 10/07/2025



GIC HOUSING FINANCE LTD.

CIN No.: L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Janshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai - 400020. | Tel No.: 022- 43041900.

Email: corporate@gichf.com, investors@gichf.com, Website: www.gichfindia.com

INFORMATION REGARDING 35TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 19, 2025 at 11.30 a.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and SEBI/HO/DDHS/DDHS-PoD-1/P/CIR/2025/83 dated June 5, 2025, to transact the business(es) as set out in the Notice convening the 35th AGM.

In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of 35th AGM and Annual Report for F.Y. 2024-2025 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. Company will also send a letter containing web-link of Annual Report to those shareholders who have not registered their email address with Company/RTA.

Members holding shares in physical form may register/update their email address and mobile number and core banking details etc. with the Company's RTA- M/s KFin Technologies Limited ("KFin") by sending a request letter along with duly filled form ISR 1 (available on the website of the RTA, M/s. KFin Technologies Ltd. at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>) at the following address -

M/s. KFin Technologies Limited - RTA
(Unit - GIC Housing Finance Limited)

Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad-500032, Tel no. -040-67162222,

Toll Free No. - 1800-309-4001

Email: einward.ris@kfintech.com

In case of electronic holding, Member may update their details by contacting their respective DPs.

Dividend (if declared at ensuing 35th AGM) will be paid directly to the members on Monday, August 25, 2025, whose complete core bank details are updated in the records of RTA/Depository. Kindly note that, in case of physical holding, no dividend will be paid to physical shareholders with effect from April 1, 2024 until KYC details are updated. Further, company has already sent communication on June 18, 2025 to all the shareholders holding shares in physical form to update their KYC.

The Notice of 35th AGM and Annual Report for F.Y. 2024-2025 will also be made available on the Company's website at www.gichfindia.com under "Investors Head" and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com/>.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 35th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 35th AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai
Date : July 9, 2025

LOKSATTA

DATE - 10/07/2025



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

सीआयएन क्र.: एल६५९२२एमएच११८९पीएलसी०५४५८३
नॉंदणीकृत कार्यालय: नॅशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट,
मुंबई- ४०००२०. | टेलि. क्र.: ०२२-४३०४१९००,
ईमेल: corporate@gichf.com, investors@gichf.com, वेबसाइट: www.gichfindia.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांतूने (ओएव्हीएम) ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') मंगळवार, १९ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी ११.३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमे ('ओएव्हीएम') याद्वारे कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीचे पालन करून, आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सामान्य परिपत्रक क्र. ०९/२०२४ दिनांकित १९ सप्टेंबर २०२४ सहवाचता सेबी (एलओडीआर) नियम, २०१५ कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') जारी केलेले आणि सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१३३ दिनांकित ३ ऑक्टोबर, २०२४, आणि सेबी/एचओ/डीडीएचएस/डीडीएचएस-पीओडी-१/पी/सीआयआर/२०२५/८३ दिनांकित ५ जून २०२५ अधीन ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय करण्यासाठी, सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, एका सामाईक ठिकाणी आयोजित करण्यात येणार आहे.

संबंधित परिपत्रकांनुसार, ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२०२५ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सदस्यांना पाठवल्या जातील. ज्या भागधारकांनी त्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी/आरटीएकडे नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना कंपनी वार्षिक अहवालाची वेब लिंक असलेले पत्र देखील पाठवेल.

ज्या सदस्यांचे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत ते त्यांचा ईमेल पत्ता आणि मोबाईल नंबर आणि कोअर बँकिंग तपशील इत्यादी नोंदणी/अपडेट करू शकतात. कंपनीच्या आरटीए- मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('केफिन') यांच्याकडे खालील पत्त्यावर रीतसर भरलेला फॉर्म आयएसआर १ सोबत विनंती पत्र पाठवून (आरटीए, मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांची वेबसाइट <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/isrforms.aspx> यावर उपलब्ध) -

मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड-आरटीए
(युनिट-जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड)
सेलिनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गच्चिबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा,
हैदराबाद-५०००३२, टेलि. क्र. -०४०-६०९६२२२२,
टोल फ्री नं. -१८००-३०९-४००१

ईमेल: einward.ris@kfintech.com

इलेक्ट्रॉनिक वॉलंटिंगच्या बाबतीत, सदस्य त्यांच्या संबंधित डीपीसी संपर्क साधून त्यांची माहिती अपडेट करू शकतात. लाभांश (जर येत्या ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित केला गेला तर) सोमवार, २५ ऑगस्ट २०२५ रोजी सदस्यांना थेट दिला जाईल, ज्यांचे संपूर्ण बँक तपशील आरटीए/डिपॉझिटरीच्या नोंदीमध्ये अद्यतनित केले आहेत. कृपया लक्षात ठेवा की, भौतिक वॉलंटिंगच्या बाबतीत, दि. १ एप्रिल २०२४ रोजी पासून केवायसी तपशील अद्यतनित होईपर्यंत भौतिक भागधारकांना कोणताही लाभांश दिला जाणार नाही. शिवाय, कंपनीने दि. १८ जून २०२५ रोजी भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सर्व भागधारकांना त्यांचे केवायसी अद्यतनित करण्यासाठी आधीच पत्रव्यवहार पाठवला आहे.

आर्थिक वर्ष २०२४-२०२५ यासाठी ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.gichfindia.com या वेबसाइटवर 'इन्वेस्टर्स हेड' अंतर्गत उपलब्ध करून दिला जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाइटवर, म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर, www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइटवर www.nseindia.com आणि केफिनच्या वेबसाइटवर <https://evoting.kfintech.com/> येथे उपलब्ध करून दिले जाईल.

कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटिंग') प्रदान करत आहे. वाय्वतिरिक्त, कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ('ई-व्होटिंग') ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सामील होण्याची आणि रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगची सविस्तर प्रक्रिया ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या मोजण्यासाठी व्हीसी/ओएव्हीएम याद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड यांच्यासाठी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ९ जुलै २०२५

सहो/-

नूतन सिंग

गट प्रमुख आणि कंपनी सचिव